/-> 7  '7 l€ fC C M

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
совершенствования программно-целевого планирования, администрация

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ МО «Кингисеппский муниципальный
район» (далее -  Порядок) (приложение №1).

2. Определить Комитет экономического развития и инвестиционной
политики администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
уполномоченным органом по координации разработки и реализации
муниципальных программ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Со дня вступления в силу настоящего постановления и до 1 января 2014

года положения Порядка применяются в целях обеспечения его требований в 2014
году.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Салтыкова Э.В.

26.08.2013 № 2130

Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ
МО «Кингисеппский муниципальный район»

Иванова,48881
12 экз. 21.08.2013

Г лава администрац В.Э. Гешеле